
Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: RELE 
Descrição: Relé de Nível 220V Monofásico 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 148,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 29.760,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 035 13.004.656/0001-24 170,00 148,80 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 063 43.570.564/0001-72 213,00 148,90 0,07 Sim 

5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 094 10.264.662/0001-22 175,00 

DESCLASSIFICADOS 

175,00 16,67 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social • Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: RELE 
Descrição: Relé de Nível 380V Trifásico 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 148,80 Valor Total: 7.440,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 005 13.004.656/0001-24 170,00 148,80 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 038 43.570.564/0001-72 243,00 148,90 0,07 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 040 40.219.546/0001-52 250,00 149,01 0,07 Sim 
4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 032 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 0,66 Sim 

 

 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2501.02/2023 
Processo Administrativo N° 0401.01/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 01/02/2023 17:29:47 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 012 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 0,74 Sim 

4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 065 10.264.662/0001-22 175,00 175,00 16,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 024 40.219.546/0001-52 300,00 148,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 005 43:57Q564/0001-72 261,00 148,90 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4- HOMOLOGkO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 

036 43.570.564/0001-72 329,00 

020 40.219.546/0001-52 500,00 

144,90 13,16 Sim 

149,00 2,83 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: RELE 
Descrição: Relé Falta de Fase 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 14.900,00 

CLASIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 026 13.004.656/0001-24 165,00 149,00 Sim 

2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 069 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 0,67 Sim 

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 020 10.264.662/0001-22 200,00 200,00 33.33 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 050 40.219.546/0001-52 330,00 330,00 65,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Marca: LUKMA Modelo: CONTATOR Item: 1 Unidade: Unid 
Descrição: Contactora PW1 O 220W 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 128,05 Valor Total: 12.805,00 

CLASSIFJCAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 075 13.004.656/0001-24 145,00 128,05 Sim 

4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 012 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 0,67 Sim 

5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 071 10.264.662/0001-22 155,00 155,00 3,33 Sim 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: ELETRODO 
Descrição: Eletrodo de Nível 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 18.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 11/05/202309:37:54 
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Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

Sim 30,00 1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 084 13.004.656/0001-24 30,00 

33,00 2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 024 10.264.66210001-22 33,00 10.00 Sim 

29,00 Sim 1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 009 13.004.65610001-24 50,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

28,90 Sim 067 43.570.564/0001-72 120,00 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Marca: k 

Valor Unit.: 55,00 

Item: 1 Unidade: Unid 
Descrição: Capacitor 35 UF 
Quantidade: 120 

Modelo: 35UF 

Valor Total: 6.600,00 

Sim 55,00 1 MAJIC COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA 092 10.264.662/0001-22 55,00 

2 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 076 13.004.656/0001-24 60,00 60,00 9.09 Sim 

022 35.959.058/0001-41 150,00 3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 150,00 Sim 150,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
Sim 44,90 078 43.570.564/0001-72 140,00 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

45,00 032 40.219.546/0001-52 45,00 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 0,2227 Sim 
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80,00 3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 033 40.219.546/0001-52 150,00 142,42 Sim 

4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 032 35.959.058/0001-41 150,00 87,50 Sim 150,00 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

29,90 Sim ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 034 43.570.564/0001-72 90,00 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

Item: 1 Unidade: Unid 
Descrição: Capacitor 25 UF 
Quantidade: 120 

Modelo: CAPACITOR 

Valor Total: 3.480,00 Valor Unit.: 29,00 

Marca: LUKMA 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:50 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

DESCLASSIFICADOS 



 

 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/0512023 09:37:50 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: Imperial Modelo: 20M 
Descrição: Fita Isolante 20M 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 7.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 090 10.264.662/0001-22 15,00 15,00 Sim 

2 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 025 13.004.656/0001-24 18,00 18,00 20,00 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 039 40.219.546/0001-52 22,00 22,00 22,22 Sim 

4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 041 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 581,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 073 43.570.564/0001-72 32,00 14,90 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:51 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: 3M Modelo: FITA ALTA FUSÃO 
Descrição: Fita de Auta Fusão de 5 Metros 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 9.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 003 13.004.656/0001-24 45,00 45,00 Sim 

2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 060 10.264.662/0001-22 45,00 45,00 0,00 Sim 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 017 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 233,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 005 43.570.564/0001-72 36,50 36,50 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 006 40.219.546/0001-52 42,00 42,00 15,0685 Sim 

 

INABILITADOS 
Num Documento 

 

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:51 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 043 43.570.564/0001-72 340,00 144,90 Sim 

INABILITADOS 

4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 066 10.264.662/0001-22 155,00 155,00 3,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 097 43.570.564/0001-72 410,00 144,90 Sim 

INABILITADOS 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA 
Descrição: Relé Termico sobre carga de 5.5 a 8 ampere 3 pinos 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 145,00 

Modelo: RELE 5,5 A 8 

Valor Total: 8.700,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

145,00 

149,00 

150,00 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 030 13.004.656/0001-24 145,00 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 080 40.219.546/0001-52 900,00 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 071 35.959.058/0001-41 150,00 

Sim 
2,76 Sim 
0,67 Sim 

4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 003 10.264.662/0001-22 155,00 155,00 3.33 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:51 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: RELE 7 A 10 
Descrição: Relé Termico sobre carga de 7 a 10 ampere 3 pinos 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 5.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 046 13.004.65610001-24 145,00 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 031 40.219.546/0001-52 1.300,00 

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 082 35.959.058/0001-41 150,00 

145,00 Sim 

145,50 0,34 Sim 

150,00 3,09 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:51 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: CLAW Modelo: W4SDIM2/9 
Descrição: Bomba Submersa Monofásica 220V 4 Polegadas de 1 CV 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.697,00 Valor Total: 84.850,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 013 13.004.656/0001-24 1.800,00 1.697,00 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 071 43.570.564/0001-72 2.450,00 1.698,00 0,06 Sim 

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 036 10.264.662/0001-22 1.860,00 1.700,00 0,12 Sim 
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INFANTARIA COMERCIAL LTDA 012 20.795.155/0001-79 2.422,00 1.696,00 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:52 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 042 40.219.546/0001-52 2.400,00 1.790,00 5,29 Sim 
5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 065 35.959.058/0001-41 1.800,00 1.800,00 0,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CLAW Modelo: W4SDIM2/7 
Descrição: Bomba Submersa Monofásica 220V 4 Polegadas de 0,75CV (3/4) 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.438,00 Valor Total: 14.380,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 037 13.004.656/0001-24 1.500.00 1.438,00 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 071 43.570.564/0001-72 2.670,00 1.439,00 0,07 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 059 40.219.546/0001-52 3.100,00 1.440,00 0,07 Sim 

4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 023 10.264.662/0001-22 1.800,00 1.450,00 0,69 Sim 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 098 35.959.058/0001-41 2.000,00 2.000,00 37,93 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INFANTARIA COMERCIAL LTDA 084 20.795.155/0001-79 2.295,00 1.437,00 Sim 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:52 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: CLAW 
Descrição: Bomba Submersa Trifásica 220V 4 Polegadas de 1 C 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.695,00 

Modelo: W4SD2/9 

Valor Total: 10. 170,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 074 13.004.656/0001-24 1.700,00 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 011 43.570.564/0001-72 2.569,00 
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 038 10.264.662/0001-22 1.697,00 

1.695,00 Sim 

1.696,00 0,06 Sim 
1.697,00 0,06 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 021 40.219.546/0001-52 2.500,00 2.500,00 47,32 Sim 
20,00 Sim 5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 056 35.959.058/0001-41 3.000,00 3.000,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 
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MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INFANTARIA COMERCIAL LTDA 065 20.795.155/0001-79 2.123,00 1.694,00 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:52 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: CLAW 
Descrição: Bomba Submersa Trifásica 220V 4 Polegadas de 3CV 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.454,00 

Modelo: W4SD2/24 

Valor Total: 9.816,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 074 13.004.656/0001-24 2.800,00 2.454,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 097 40.219.546/0001-52 2.670,00 2.455,00 0.04 Sim 
3 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 086 43.570.564/0001-72 2.456,00 2.456,00 0,04 Sim 

4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 059 10.264.662/0001-22 2.640,00 2.640,00 7,49 Sim 
5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 042 35.959.058/0001-41 4.500,00 4.500,00 70.45 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
INFANTARIA COMERCIAL LTDA 015 20.795.155/0001-79 3.186,00 2.453,00 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:52 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: RELE TERMICO 
Descrição: Relé Termico 5.5 a 8 Ampere 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 1.450,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 007 13.004.656/0001-24 145,00 145,00 Sim 

2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 096 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 3,45 Sim 

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 089 10.264.662/0001-22 155,00 155,00 3,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 046 40.219.546/0001-52 583,00 144,00 Sim 

0,6250 Sim ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 014 43.570.564/0001-72 320,00 144,90 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11105/2023 09:37:53 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS Sim 45,00 021 43.570.56410001-72 45,00 

195,00 333,3333 Sim 005 40.219.546/0001-52 195,00 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

Sim 1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 075 13.004.656/0001-24 790,00 649,00 

650,00 0.15 Sim 2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 036 10.264.662/0001-22 650,00 

1.500,00 130,77 Sim 3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 006 35.959.058/0001-41 1.500,00 

Sim SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 027 40.219.546/0001-52 880,00 647,00 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 031 13.004.656/0001-24 790,00 Sim 588,00 

589,00 0,17 Sim 048 40.219.546/0001-52 589,00 2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
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Modelo: CORDA 

Valor Total: 3.900,00 

Item: 1 Unidade: Rolo 
Descrição: Corda 10 MM 
Quantidade: 10 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

Marca: FORCE 

Valor Unit.: 390,00 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 099 13.004.656/0001-24 390,00 Sim 390,00 

050 35.959.058/0001-41 500,00 2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 28,21 Sim 500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

INABILITADOS 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:53 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid 
Descrição: Painel Monofásico 220V 1 CV 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 649,00 

Marca: ALTRI Modelo: PAINEL 1 CV 

CLASSIFICAÇÃO 

Item: 1 Unidade: Unid 
Descrição: Painel Monofásico 220V 3/4 CV 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 588,00 

Marca: ALTRI Modelo: PAINEL 3/4 CV 

Valor Total: 6.490,00 

Valor Total: 5.880,00 



MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

650,00 10,36 Sim 3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 095 10.264.662/0001-22 650,00 

930,00 43,08 Sim 070 43.570.564/0001-72 930,00 4 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 049 35.959.05810001-41 1.500,00 1.500,00 61.29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INFANTARIA COMERCIAL LTDA 084 20.795.155/0001-79 656,00 587,00 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:53 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 043 35.959.058/0001-41 350,00 350,00 209,73 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 031 13.004.656/0001-24 40,00 34,99 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 093 43.570.564/0001-72 35,00 35,00 0.03 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 004 40.219.546/0001-52 113,00 

65,00 85,71 Sim 

113,00 73,85 Sim 

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 014 10.264.662/0001-22 65,00 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INFANTARIA COMERCIAL LTDA 008 20.795.155/0001-79 1.340,00 1.340,00 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:54 
LOTE 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unid 
Descrição: Silicone 
Quantidade: 50 

Marca: POLVITEC Modelo: SILICONE 

Valor Total: 1.700,00 Valor Unit.: 34,00 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 063 35.959.058/0001-41 100,00 100,00 163,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: CHAVE 
Descrição: Chave Liga /desliga 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 34,99 Valor Total: 1.399,60 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 075 13.004.656/0001-24 70,00 34,00 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 092 43.570.56410001-72 35,00 35,00 2,94 Sim 

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 036 10.264.66210001-22 35,00 35,00 0,00 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 010 40.219.546/0001-52 38,00 38.00 8.57 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:54 
LOTE 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TAF Modelo: QUADRO 

Descrição: Quadro de Ligação monofásico 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 1.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

(k - 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 050 13.004.656/0001-24 110,00 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 073 40.219.546/0001-52 150,00 

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 057 10.264.66210001-22 360,00 

4 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 042 43.570.564/0001-72 430,00  

110,00 Sim 

150,00 36,36 Sim 

360,00 140,00 Sim 

430,00 19,44 Sim 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 027 35.959.058/0001-41 4.500,00 4.500,00 946,51 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 09:37:54 
LOTE 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LUKMA Modelo: DISJUNTOR 

Descrição: Disjuntor de 10 Ampere 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,58 Valor Total: 271,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS 062 13.004.656/0001-24 22,00 13,58 Sim 

2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 045 10.264.662/0001-22 20,00 20,00 47,28 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 048 40.219.546/0001-52 250,00 140,00 600,00 Sim 

4 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 077 35.959.058/0001-41 150,00 150,00 7,14 Sim 

5 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 027 43.570.564/0001-72 156,00 156,00 4,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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